Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2019   № 55
с. Едрово

Об определении мест для
выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Едровского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 Федерального закона Российской федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 14 глава 7  Правил благоустройства территории Едровского сельского поселения от 27.10.2017 № 100

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Определить места для выгула домашних животных на территории Едровского сельского поселения согласно Приложению 1.
         2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене "Едровский вестник" и разместить  на официальном сайте Администрации Едровского  сельского поселения в  сети «Интернет».

Глава Едровского  сельского поселения				      С.В.Моденков

Приложение № 1
к постановлению администрации
Едровского сельского поселения
                                                                от 10.04.2019    № 55

Места для выгула домашних животных

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места выгула домашних животных
	Примечание

	1
	Село Едрово ул.Гражданская
Валдайского р-на
Новгородской обл.

	За бывшим зернотоком

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]